
DK 7827.310
Kabelový kanál
Stát: 6.7.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


DK 7827.310 - Kabelový kanál pro TS/TE

Pro kabeláž s obzvlášť velkou hustotou svazků.

Funkce

Obj. č. DK 7827.310

Popis výrobku Pro uložení kabelů v zástavbě s obzvlášť vysokou hustotou (vysoká 
hustota síťových uzlů), v oblasti propojení optických a měděných 
kabelů. Velká kapacita. Různé možnosti vedení kabelů, uchycení 
kabelů, usměrnění a příčné propojení kabelů poskytují podmínky pro 
maximální hustotu portů v minimálním prostoru. Individuální vedení 
kabelů s ohledem na počet U umožňuje vynechat přídavné vedení 
kabelů nad ranžírovacím polem v rovině rozváděče a opatřit tak 
každou U připojovacími body. Zvýšení hustoty portů až o 50 %. 
Odnímatelný kryt kanálu se závěsy na obou stranách umožňuje 
kdykoliv pohodlný přístup. Kabelové svazky přidržují odnímatelné 
příčné profily, které je zajišťují proti vypadnutí. Montáž lze provést 
bočně na montážních lištách nebo na profilových lištách a 
montážním rámu 19“ roviny rozváděče. Rovněž lze upevnit dva 
kanály zadní stranou k sobě.

Materiál Kabelový kanál: ocelový plech, s nástřikem
Prvky pro vedení kabelů: plast
Čelní kryt: hliník, stříkaný

Barva RAL 7035

Rozsah dodávky Včetně čelního krytu se závěsy
Včetně upevňovacího materiálu

© Rittal 2025 2



Funkce

Poznámka Při použití kanálu ve spojení s 19“ montážním rámem a TS 8 není k 
dispozici vnitřní montážní rovina v oblasti kabelového kanálu. V 
kanálu se dají navíc upevnit kabelové držáky pro uchycení 
kabelových rezerv a pro systémové přesměrování kabelů.

Rozměry Šířka: 95 mm
Hloubka: 235 mm

Výškové moduly 24 U

Balení 1 ks

Netto hmotnost 4.7

Brutto hmotnost 5.3

Číslo celní sazby 73269098

EAN 4028177597693

ECLASS 8.0 27400604

© Rittal 2025 3


